

KHG Byg ApS

Nytorv 17 2
1450 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

Signe Skjoldborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KHG Byg ApS
Nytorv 17 2
1450 København K

CVR-nr: 37780472
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			1.729.555
Bruttofortjeneste/Bruttotab		470.310	757.356
Personaleomkostninger		-1.127.681	-1.081.903
Andre driftsomkostninger	1	-143.276	
Resultat af ordinær primær drift		-800.647	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-224	-59.917
Andre finansielle omkostninger		-1.421	-402
Ordinært resultat før skat		-802.292	-384.866
Skat af årets resultat			84.671
Årets resultat		-802.292	-300.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-802.292	-300.195
I alt		-802.292	-300.195

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	57.991
Andre tilgodehavender		164.503	156.513
Tilgodehavender i alt		214.503	214.504
Likvide beholdninger		344.353	376.992
Omsætningsaktiver i alt		558.856	591.496
AKTIVER I ALT		558.856	591.496

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.409.329	-1.283.668
Egenkapital i alt		-1.359.329	-1.233.668
Gæld til realkreditinstitutter		-3	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-3	
Gæld til banker		-32.638	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-6.627	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.750.409	1.750.409
Skyldig moms og afgifter		63.806	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.238	74.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.918.188	1.825.164
Gældsforpligtelser i alt		1.918.185	1.825.164
PASSIVER I ALT		558.856	591.496

Noter

1. Andre driftsomkostninger

autodrift -33022,14
autodrift -429
Driftsmiddelomkostninger -92728,62
ial 126.179,76

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret